
Příloha č. 1 
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky.

1. Předmětem realizace veřejné zakázky je Stavební oprava posádkové KUV č. 39

2. Místo plnění : VÚ Brdy Stará kasárna CE 01-90-56/019

3. Obsah:
Při realizaci bude provedena oprava skleněného výplňového zdiva včetně výměny 
oken, oprava sociálního zařízení včetně výměny obkladů a podlahových krytin, oprava 
omítek a výmalba části objektu. Bude provedena výměna vnitřních dveří a nátěr 
zárubní. Provedení bezpečnostního šrafování schodišť. Výměna regulačních ventilů na 
radiátorech. Výměna poškozeného pevného zasklení, oprava mycího můstku, 
přetěsnění kanalizačního svodu na sociálním zařízení.

Pracoviště bude po celou dobu realizace zhotovitelem vyznačeno a vybaveno 
mobilním WC. Všechny práce budou provedeny v rozsahu výkazu výměr. Do 
kalkulace zahrňte všechny náklady spojené s realizací zakázky.

V místnostech, ve kterých se nachází technologické vybavení je nutno při provádění 
díla provést jeho zakrytí, aby nedošlo k jeho poškození. V těchto místnostech nelze provádět 
výmalbu nástřikem.

4. Druhotné suroviny:
Demontované druhotné suroviny, které se vyskytnou v průběhu realizace předmětu 
této smlouvy, zůstávají majetkem objednatele. Jejich likvidace (odprodej) bude řešena 
objednatelem samostatně. Zhotovitel v rámci realizace předmětu této smlouvy 
zabezpečí jejich uložení na určeném místě, příp. naložení do přistaveného kontejneru.

Vypracoval: 
Michal Hlaváček

1


